

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00016/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 Microfone	Unidade	2	R\$ 9.888,5800	R\$ 4.115,4000	R\$ 8.230,8000
Marca: LYCO Fabricante: LYCO Modelo / Versão: UH01HLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROPHONE headset					
9 Mesa Áudio	Unidade	1	R\$ 4.859,4400	R\$ 3.324,0500	R\$ 3.324,0500

Marca: LEXSEN
Fabricante: LEXSEN
Modelo / Versão: LMX 12 USB
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ÁUDIO, QUANTIDADE CANAIS 12 UN, EQUALIZAÇÃO INTERFACE DE SOM MULTIEFEITOS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT VCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIXER AMPLIFICADORCOM USB

Total do Fornecedor: R\$ 11.554,8500

13.728.507/0001-08 - SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 Tela Projecção	Unidade	2	R\$ 3.454,4400	R\$ 1.700,0000	R\$ 3.400,0000
Marca: Greika Fabricante: Greika Modelo / Versão: Fundo Infinito Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chroma key retrátil 148 x 180cm					
4 Microfone	Unidade	1	R\$ 3.959,6700	R\$ 3.950,0000	R\$ 3.950,0000

Marca: CSR
Fabricante: CSR
Modelo / Versão: 840 B
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROPHONE SEM FIO GOOSENECK - Receptor

11 Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais	Unidade	2	R\$ 3.887,5600	R\$ 1.900,0000	R\$ 3.800,0000
Marca: GREIKA Fabricante: GREIKA Modelo / Versão: TL 180 S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Tipo 1: Iluminador Led Infravermelho , Características Adicionais 2: Comprimento De Onda:940nm, Ângulo:90º, Cabo:1,5m , Uso 1: Sistema Gravação Câmera Cctv E Câmera , Potência: 1 W, Voltagem: 6					
12 Tripé	Unidade	1	R\$ 1.388,3000	R\$ 1.380,0000	R\$ 1.380,0000

Marca: GREIKA
Fabricante: GREIKA
Modelo / Versão: WT 6734
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tripé Material: Alumínio , Altura Mínima: 0,56 M, Aplicação: Câmara Fotográfica Ou Filmadora , Capacidade: 3 KG, Altura Máxima: 1,61 M, Tipo Cabeça: Pan E Tilt

Total do Fornecedor: R\$ 12.530,0000

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 Paleta	Unidade	2	R\$ 5.426,9400	R\$ 2.713,0000	R\$ 5.426,0000

Marca: Lynus PML-685
Fabricante: Lynus
Modelo / Versão: Lynus
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Paleta (carrinho hidráulico ou transpaleta) paleta manual hidráulica, fabricada em aço carbono de, no mínimo, 4,7 mm, capacidade mínima de 2.500 kg de carga, alavanca de comando ergonômica, com comando simples de elevação e descida, rodas de carga dupla (tipo trucado), com rolamento de blindagem dupla, em aço, revestidas com poliuretano, para vários tipos de paletes (madeira, plástico ou de metal). Dimensões aproximadas: altura total 1.230 mm; mínimo de 685 mm de largura externa dos garfos e mínimo de 1.570 mm para o comprimento total, aceitável variações máximas de 2% para mais ou para menos, material novo e de primeiro uso. Modelo sugerido: transpaleta manual da marca palettrans, modelo: TM 250 (igual ou superior), garantia mínima contra defeitos de fabricação: 01 (um) ano.

Total do Fornecedor: R\$ 5.426,0000

23.025.061/0001-09 - LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE ESQUIPAMENTOS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 Desumidificador	Unidade	2	R\$ 4.057,9400	R\$ 2.028,9700	R\$ 4.057,9400

Marca: ARSEC**Fabricante:** ARSEC**Modelo / Versão:** 160

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Desumidificador de ar ambiente, marca ARSEC Modelo 160 Recomendado para reduzir à umidade relativa a índices de 40/50%, Com controlador automático de umidade possui umidostato incorporado ligando e desligando o equipamento quando a umidade indicada é atingida. Descrição Técnicas: Compressor hermético Motor ventilador Reservatório para recolha da água com capacidade de 3 Litros Controlador de umidade ""Umidostato"" Chave liga-desliga evita alteração na regulação do umidostato Lâmpada piloto avisa quando reservatório esta cheio Alças laterais e rodízios para facilitar à locomoção Estrutura interna em alumínio proporcionando maior durabilidade e menor peso, Acabamento em chapa revestida com pintura epóxi Com gás ecológico. Retirando até 12 litros de água por dia(Variando de acordo com a umidade do ambiente) Informações Técnicas Voltagem 110V ou 220V 60HZ, c/fio terra Modelo 160, para ambientes de até 150 m³ Temperatura de utilização acima de 16°C Circulação de 500 m³/hora Potência 290W Peso 16kg"

Total do Fornecedor: **R\$ 4.057,9400**

30.059.238/0001-53 - TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Compressor De Ar</u>	Unidade	1	R\$ 2.822,4600	R\$ 2.822,4600	R\$ 2.822,4600

Marca: FIAC**Fabricante:** FIAC**Modelo / Versão:** FIAC Storm-300 100 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor de Ar 10 Pés 2HP 100 Litros 110/220V Monofásico Storm-300 Compressor de ar Storm 300 é ideal para uso em oficinas mecânicas, marcenarias, borracharias, indústrias e locais que necessitem de ferramentas pneumáticas. Possui cabeçote em linha, que oferece menor temperatura de trabalho, menor tempo de enchimento e redução no nível de ruído e vibração. Conta com polia com maior quantidade de pás, para um fluxo maior de ar fresco (menor condensação do ar comprimido), grande durabilidade do compressor. Provido de volante maior, que garante eficiência no resfriamento do cabeçote e durabilidade dos componentes internos. Intercooler melhora a refrigeração interna do compressor. - Especificações Técnicas: :: Reservatório: 100 Litros :: Deslocamento de ar: 10 PCM :: Motor: 2HP :: Rotação: 1400 rpm :: Pressão de trabalho: 140 PSI :: Alimentação: 110/ 220V Monofásico

Total do Fornecedor: **R\$ 2.822,4600**

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Balança Eletrônica</u>	Unidade	1	R\$ 1.677,4300	R\$ 1.593,0000	R\$ 1.593,0000

Marca: LIDER**Fabricante:** LIDER BALANÇAS**Modelo / Versão:** B520

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ELETRÔNICA 300 KG BALANÇA COM COBERTURA (BANDEJA) INOX APROVADA COM SELO E LACRE INMETRO CAPACIDADE: 300KG RESOLUÇÃO: 50G PLATAFORMA: 50 X 60CM CARACTERÍSTICAS: DISPLAY COM LED VERMELHO PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO NAS PESAGENS FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 90 A 240 VAC - BI-VOLT AUTOMÁTICO PLATAFORMA COM PÉS DE BORRACHA REGULÁVEIS CÉLULA CENTRAL; CABO DE 3M ENTRE A PLATAFORMA E MOSTRADOR DE PESO DIGITAL PLATAFORMA COM BANDEJA EM AÇO INOX; DISPLAY COM 06 DÍGITOS; FUNÇÃO TARA; PADRÃO SAÍDA RS 232 PARA COMPUTADOR TECLADO DE MEMBRANA EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B520 CAPACIDADE 300KG DIVISÃO 50G PLATAFORMA 50X60 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, contados a partir da data de abertura da sessão pública. PAGAMENTO 10 (dez) dias úteis, após o recebimento definitivo dos bens e com a entrega da respectiva Nota Fiscal ENTREGA 40 (quarenta) dias consecutivos, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: **R\$ 1.593,0000**

43.003.732/0001-48 - FATOR EQUIPAMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Gerador Energia</u>	Unidade	4	R\$ 11.485,3200	R\$ 2.000,0000	R\$ 8.000,0000

Marca: GERA POWER BRASIL**Fabricante:** GERA POWER BRASIL**Modelo / Versão:** GL-3900

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gerador de energia à gasolina 163 cilindradas Potência: 4,8KW, 6,5 HP, 3.600RPM

Total do Fornecedor: **R\$ 8.000,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 45.984,2500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)